alunos/as possam estimular a sua criatividade, pondo-a ao serviço da restante comunidade escolar, através

de apresentações públicas de peças de teatro e de dramatizações'

Cláusula 3.4

Responsabilidades do 1.o outorgante' Município de Valongo

O primeiro outorgante obriga-se a:

1. Contribuir no valor máximo de 14.040,00€ (catorze mil e quarenta euros), pagos mensalmente em nove

parcelas de í.560€ (mil, quinhentos e sessenta euros) cada uma, ao segundo outorgante, referentes à

formação e dinamização dos 9 clubes de teatro, de acordo com o número de horas de formação a serem

efetivamente Prestadas;